
Kontaktlærarar Vg2 avdeling Fagerlia skoleåret 2022-2023

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil

2AM Halvard Wold halvard.wold@mrfylke.no 47367885

2BU1 Anne-Grethe Tusvik Molvær anne-grethe.tusvik.molver@mrfylke.no 46881006

2BU2 Lene Grimstad lene.grimstad@mrfylke.no 41145119

2HA1 Karianne Hildremyr karianne.hildremyr@mrfylke.no 92603943

2HA2 Marit Haugan Gjøsund marit.haugan.gjosund@mrfylke.no 90773927

2HA3 May-Britt Kalvø Austnes may-britt.kalvo.austnes@mrfylke.no 97611848

2DA Einar Didriksen einar.didriksen@mrfylke.no 97720433

2DR Renate Ruth renate.ruth@mrfylke.no 41292067

2KD Rigmor Sætre rigmor.setre@mrfylke.no 93897293

2MU Torgeir Hovden Standal torgeir.hovden.standal@mrfylke.no 95049075

2ST1 Toril Tømmerdal toril.tommerdal@mrfylke.no 46683705

Dag Ove Sæther dag.ove.sether@mrfylke.no 47877547

2ST2 Anna Simonsen anna.simonsen@mrfylke.no 97025148

Ingunn Brevik ingunn.brevik@mrfylke.no 40761726

2ST3 Karoline Nærø karoline.nero@mrfylke.no 91721926

Anette Lunheim anette.lunheim@mrfylke.no 45231899

2ST4 Emma Øverås Lid emma.overas.lid@mrfylke.no 46672406

2ST5 Torstein Olsen torstein.olsen@mrfylke.no 47242951

2ST6 Camilla Emma Sunde camilla.emma.sunde@mrfylke.no 99446606

2ST7 Anita Sævik anita.sevik@mrfylke.no 93876475

2MA1 Catharina Røyseth catharina.royseth@mrfylke.no 97180957

2MA2 Joakim Tennfjord Remøy joakim.remoy@mrfylke.no 41270059

2MA3 John-Terje Gaupseth Rødal john-terje.rodal@mrfylke.no 48044357

2MA4 Tor Arne Sandsæter tor.arne.sandseter@mrfylke.no 91177949

2MA5 Bendik Elvanes bendik.elvanes@mrfylke.no 91193591
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